威海市人民政府
关于威海市市辖区第一批控制性

详细规划的批复
威政字〔2026〕11号

市自然资源和规划局：

你局《关于报批威海市市辖区第一批控制性详细规划的请

示》（威自然资请〔2026〕3号）收悉。现批复如下：

一、原则同意威海市市辖区控制性详细规划（第一批）。规

划成果明细详见附件。

二、控制性详细规划是对国土空间总体规划的深化完善，经

依法批准的控制性详细规划是实施规划管理、核发许可的法定依

据。要充分认识控制性详细规划的法定地位，切实维护好规划的

严肃性和权威性。

三、你局要会同环翠区政府、国家级开发区管委认真组织实

施，严格按照规划要求合理配置区域内土地和空间资源，有序组

织开发建设。后续按照国土空间规划数据库标准，同步建设控制

性详细规划数据库，纳入国土空间规划“一张图”实施监督信息

系统。

附件：威海市市辖区控制性详细规划（第一批）批复成果明细

— 2 —

威海市人民政府

2026年 2月 2日
（此件公开发布）

— 3 —

附件

威海市市辖区控制性详细规划（第一批）
批复成果明细

1.威海市环翠区中心城区（孙家疃 01—02单元、鲸园单元、

环翠楼单元、竹岛单元、嵩山单元）控制性详细规划

2.威海市环翠区张村镇（张村 01—02单元）控制性详细规

划

3.威海市环翠区羊亭镇（羊亭 01—02单元）控制性详细规

划

4.威海市环翠区温泉镇（温泉单元）控制性详细规划

5.威海市环翠区桥头镇（桥头单元）控制性详细规划

6.威海市经区中心城区（皇冠 01—02单元、西苑 01—02单

元、凤林单元）控制性详细规划

7.威海市经区崮山镇(崮山 01—03单元)控制性详细规划

8.威海市经区泊于镇（泊于 01—03单元）控制性详细规划

9.威海市高区中心城区（怡园 01—02单元、田和单元）控

制性详细规划

10.威海市高区初村镇（初村 01—05单元）控制性详细规划

11.威海市临港区草庙子镇、蔄山镇（草庙子 01—04单元、

蔄山 01—03单元）控制性详细规划

12.威海市临港区汪疃镇（汪疃单元）控制性详细规划

	附件
	威海市市辖区控制性详细规划（第一批）
	批复成果明细